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                    BIST-100  

 

BIST100 endeksi günü %1,06 oranında yükseliş ile 1.180 puandan kapattı. Endeksin, günlük 
hareket bandı 1.165-1.184 aralığında gerçekleşti. Güne artı açılış ile başlayan endeks 1.184 
puana kadar yükseliş yaşadıktan sonra yönünü aşağı çevirdi. Gün içi gelen satışlarda ise 22 

günlük AO’sı 1.165 puan destek olarak çalıştı. Kısa vadeli toparlanma çabasının etkisinde olan 
endekste 1.165 üzerinde kalınması halinde yükselen trendin devam edebileceğini 
düşünmekteyiz. Bu seviye üzerinde 1.190 ve 1.205 dirençlerine doğru yükseliş devam edebilir. 

Endeks dolar bazında günü 1,39 centte yükselerek kapattı. Endekste dolar bazında önemli 
dirençleri 1,40-1,44 seviyelerinde bulunmaktadır. Bugün ABD seçim sonuçları ile ilgili haber 
akışları izlenmeye devam edecek. Ek olarak ABD Tarım Dışı İstihdam verisi piyasaların odağında 

olacak. Bu sabah seçim belirsizliği ile birlikte Asya piyasaları karışık bir görünüm sergilerken ABD 
vadelileri satıcılı seyrediyor. Borsa İstanbul’un küresel piyasalardaki negatif havaya paralel olarak 
güne zayıf bir görüntü ile başlamasını beklemekteyiz.  
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               VIOP30 Yakın Vade Kontratı  
 

 

VIOP30 Yakın Vade Kontratı, dünkü işlemleri 1.293 uzlaşma fiyatından pozitif görünümlü olarak 

kapattı. Kontratta gün içinde 1.280-1.302 bandında pozitif yönde hareket edildi. Kontrat güne alıcılı 

başladıktan sonra, 1.302 puana kadar yükseliş yaşadıktan sonra kar satışları ile kar. Kontratta 22 

günlük AO’sı (1.285)  üzerinde yükselen trendin devam edebileceğini düşünmekteyiz. Hedef dirençler 

1.305 ve 1.320 seviyelerinde bulunmaktadır. Önemli destekler olarak ise 1.280 ve 1.265 izlenebilir 
 

VIOP30 Yakın Vade Kontratı Grafik 
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USDTRY  

 

ABD'deki başkanlık seçim sonuçlarının henüz netleşmemesine karşın, demokratların adayı Joe Biden 

başkanlığa yakın görünüyor. Seçim belirzliğinin devam etmesine karşın teşvik beklentilerinin artması 

ile küresel risk iştahı yükselirken, dolar endeksi (DXY) ise yön aşağı döndü. Gelişmekte olan para 

birimleri karşısında dolar dün değer kaybetti. Dün dün en düşük 92,488 test eden DXY’de bu sabah 

hafif artı yönde hareket edilmektedir. Dolar/TL kuru dün 8,4153-8,4796 bandında hareket etti. Kurda 

son üç günde görülen en yüksek seviyeler 8,5452, 8,5266 ve 8,4796 olarak gerçekleşti. Yukarı yönde 

tepelerin alçalarak oluşması ve momentumun zayıflama gözlenmesi nedeniyle, 5 günlük AO 8,42 

altında hareketin başlaması halinde kısa vadeli satışlar artabilir. Kısa vadeli yönde yeni hareket aralığı 

olarak 8,42-8,47 bandını izleyeceğiz. Bu bant dışındaki hareketler kısa vadeli yönde belirleyici olabilir. 

Bugün, Almanya’dan sanayi üretimi, ABD’den Tarım Dışı İstihdam ve yurtiçinden hazine nakit dengesi 

verilerini takip edeceğiz. 
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BIST30 Destek Direnç Analizi 

 

Kod Kapanış Pivot Destek 1 
Destek 

2 
Direnç 

1 
Direnç 

2 
% 

Değişim 
F/K PD/DD 

Piyasa 
Değ. Mn 

TL 

AKBNK 5,01 5,00 4,94 4,87 5,07 5,13 0,20 4,53 0,44  26.052    

ARCLK 27,98 27,55 27,13 26,27 28,41 28,83 4,64 9,83 1,49  18.907    

ASELS 17,40 17,42 17,25 17,10 17,57 17,74 0,12 9,11 2,46  39.672    

BIMAS 69,00 68,90 68,45 67,90 69,45 69,90 0,00 23,40 8,30  41.897    

DOHOL 2,60 2,55 2,50 2,39 2,66 2,71 5,26 9,02 0,88  6.804    

EKGYO 1,78 1,79 1,73 1,69 1,83 1,89 1,71 9,93 0,48  6.764    

EREGL 10,17 10,21 10,03 9,89 10,35 10,53 -1,83 21,22 0,88  35.595    

GARAN 6,96 6,97 6,87 6,79 7,05 7,15 0,43 4,60 0,48  29.232    

GUBRF 38,56 37,53 36,33 34,11 39,75 40,95 9,55 0,00 22,52  12.879    

ISCTR 5,43 5,45 5,36 5,29 5,52 5,61 -0,91 3,65 0,39  24.435    

KRDMD 3,32 3,33 3,27 3,21 3,39 3,45 -2,35 0,00 1,05  2.590    

KCHOL 15,20 15,17 15,05 14,89 15,33 15,45 1,40 5,82 0,95  38.546    

KOZAL 79,55 78,95 78,05 76,55 80,45 81,35 2,65 6,39 1,83  12.131    

KOZAA 12,81 12,69 12,48 12,15 13,02 13,23 3,72 6,17 1,54  4.971    

MGROS 38,66 38,73 37,83 37,01 39,55 40,45 -0,87 0,00 138,66  7.000    

OYAKC 7,52 7,51 7,45 7,37 7,59 7,65 0,80 0,00 4,54  8.722    

PGSUS 44,10 44,43 43,57 43,03 44,97 45,83 -1,12 0,00 0,95  4.511    

PETKM 4,26 4,28 4,18 4,11 4,35 4,45 0,00 18,98 1,83  8.997    

SAHOL 8,94 8,97 8,82 8,70 9,09 9,24 1,25 4,49 0,53  18.241    

SISE 6,63 6,59 6,50 6,38 6,71 6,80 2,47 10,48 0,93  20.309    

HALKB 4,92 4,90 4,85 4,77 4,98 5,03 -0,40 4,23 0,29  12.171    

TSKB 2,12 2,09 2,00 1,88 2,21 2,30 2,42 9,30 1,08  5.936    

TAVHL 14,59 14,61 14,38 14,18 14,81 15,04 -0,27 0,00 0,58  5.300    

TKFEN 14,01 13,99 13,87 13,74 14,12 14,24 0,79 46,65 0,84  5.184    

TCELL 15,80 15,65 15,46 15,13 15,98 16,17 3,27 10,59 1,78  34.760    

TUPRS 77,55 77,72 76,78 76,02 78,48 79,42 0,19 0,00 1,92  19.420    

THYAO 9,69 9,78 9,58 9,46 9,90 10,10 -0,92 9,57 0,33  13.372    

TTKOM 6,83 6,84 6,76 6,68 6,92 7,00 1,19 7,24 2,23  23.905    

VAKBN 4,00 3,99 3,96 3,91 4,04 4,07 0,00 3,11 0,36  15.622    

YKBNK 2,30 2,30 2,26 2,21 2,35 2,39 -0,86 4,24 0,42  19.428    

 
  
 

mailto:sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr


 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 
şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

ARAŞTIRMA BÖLÜMÜ 

Sevgül Düzgün 
   sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr 

 

 

                                                       06.11.2020 

  TEKNİK BÜLTEN 

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER 

www.piramitmenkul.com.tr 

        

 

 

 

 

 

Pivot noktaları bir teknik analiz yöntemidir. İşlem yapılan enstrümanda destek ve direnç 

noktalarının belirlenmesinde kullanılır. Pivot noktaları sayesinde trendin değiştiği noktalar, 

ayı piyasasından boğa piyasasına veya tam tersi boğa piyasasından ayı piyasasına geçişler 

tahmin edilebilir. Pivot hesaplamada en yüksek ve en düşük ve kapanış fiyatları pivot 

belirlemede kullanılmaktadır. Pivot hesaplamada birçok hesaplama kullanılabilmekte olup 

bu analizde klasik yöntem kullanılmaktadır.    

 

Pivot Noktası (PP) = (En Yüksek + En Düşük + Kapanış) / 3 

1. Destek (S1) = (2*PP) – Yüksek 

2. Destek (S2) = PP – (R1 – S1) 

1. Direnç (R1) = (2*PP) – En Düşük 

2. Direnç (R2) = PP + (R1 – S1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PİVOT DESTEK -DİRENÇ NOKTALARI 
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GÜNLÜK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER -  İlk 5 Kurum ( TL)                                                                                    
 

Sira Hisse Kapanış Alıcılar Hacim  Satıcılar Hacim  Para Girişi 

1 SISE 6,63 129.508.600 -88.329.790 41.178.810 

2 DOHOL 2,60 89.777.680 -59.578.660 30.199.020 

3 GARAN 6,96 132.620.700 -108.159.900 24.460.800 

4 GUBRF 38,56 73.185.700 -53.374.980 19.810.720 

5 ALCTL 35,58 30.093.570 -19.286.750 10.806.820 

6 PETKM 4,26 66.598.560 -57.791.760 8.806.800 

7 VESTL 18,47 21.339.070 -12.908.430 8.430.640 

8 HALKB 4,92 27.344.220 -19.726.490 7.617.730 

9 ECILC 7,08 23.195.280 -17.135.430 6.059.850 

10 EGEEN 1.151,00 25.642.930 -20.155.600 5.487.330 

11 THYAO 9,69 33.725.250 -28.416.530 5.308.720 

12 ASELS 17,40 25.381.360 -20.771.870 4.609.490 

13 GOZDE 6,75 14.865.990 -11.450.190 3.415.800 

14 ENKAI 7,57 9.242.677 -5.857.555 3.385.122 

15 ISGYO 1,97 10.034.340 -6.699.906 3.334.434 

16 ARCLK 27,98 37.435.700 -34.135.040 3.300.660 

17 SASA 16,43 12.452.470 -9.159.004 3.293.466 

18 NATEN 36,98 13.057.110 -9.816.389 3.240.721 

19 TUPRS 77,55 26.624.090 -23.413.360 3.210.730 

20 MERKO 11,84 22.594.640 -19.484.640 3.110.000 

21 ALBRK 1,70 16.120.350 -13.013.560 3.106.790 

22 AKSEN 6,99 16.669.570 -13.623.020 3.046.550 

23 TSKB 2,12 42.444.530 -39.406.770 3.037.760 

24 KCHOL 15,20 26.050.530 -23.227.120 2.823.410 

25 INDES 18,10 7.199.098 -4.516.957 2.682.141 

26 CLEBI 74,00 5.814.588 -3.175.308 2.639.280 

27 AGHOL 19,46 8.551.406 -5.921.843 2.629.563 

28 KOZAA 12,81 8.346.280 -5.865.169 2.481.111 

29 TKNSA 9,21 10.732.670 -8.397.420 2.335.250 

30 NETAS 22,84 11.915.480 -9.592.735 2.322.745 

31 MAVI 38,90 6.913.904 -4.661.278 2.252.626 

32 RTALB 47,28 6.095.292 -3.873.834 2.221.458 

33 HURGZ 2,25 5.516.684 -3.365.982 2.150.702 

34 SAHOL 8,94 24.955.390 -22.957.860 1.997.530 

35 KORDS 12,15 5.521.131 -3.572.728 1.948.403 

36 TRCAS 4,61 5.295.673 -3.479.240 1.816.433 

37 PNSUT 19,94 4.461.442 -2.741.519 1.719.923 

38 AKSA 8,68 7.374.674 -5.656.201 1.718.473 

39 ISMEN 10,90 9.175.235 -7.468.000 1.707.235 

40 ALKIM 14,41 8.006.293 -6.341.768 1.664.525 
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 GÜNLÜK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER -  İlk 5 Kurum ( TL)                                                                                    
 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Çıkışı 

1 KRDMD 3,32 60.892.990 -90.683.800 -29.790.810 

2 BIMAS 69,00 25.159.680 -36.709.940 -11.550.260 

3 OTKAR 198,00 36.274.580 -44.582.840 -8.308.260 

4 DEVA 23,60 13.449.820 -21.717.770 -8.267.950 

5 EKGYO 1,78 33.964.720 -41.725.250 -7.760.530 

6 AKBNK 5,01 23.895.580 -30.833.620 -6.938.040 

7 AKENR 2,28 12.037.350 -18.422.580 -6.385.230 

8 TCELL 15,80 27.428.720 -33.497.760 -6.069.040 

9 CCOLA 50,40 17.193.500 -23.003.890 -5.810.390 

10 SOKM 11,86 11.616.240 -16.703.420 -5.087.180 

11 YKBNK 2,30 21.717.770 -26.593.410 -4.875.640 

12 NTHOL 3,14 11.177.930 -15.519.030 -4.341.100 

13 ZOREN 2,61 9.381.317 -13.491.170 -4.109.853 

14 PEKGY 2,72 10.051.920 -14.049.770 -3.997.850 

15 AKSGY 3,98 3.930.398 -7.085.878 -3.155.480 

16 MGROS 38,66 6.018.925 -9.116.549 -3.097.624 

17 ISGSY 15,10 6.772.157 -9.563.680 -2.791.523 

18 DAGI 9,16 6.288.581 -9.003.872 -2.715.291 

19 ITTFH 2,55 15.443.940 -18.116.080 -2.672.140 

20 ISFIN 3,68 4.101.460 -6.677.689 -2.576.229 

21 MPARK 17,75 9.859.804 -12.182.130 -2.322.326 

22 ALARK 6,15 13.267.020 -15.587.960 -2.320.940 

23 ISCTR 5,43 11.294.020 -13.296.330 -2.002.310 

24 ARDYZ 34,62 5.837.927 -7.824.961 -1.987.034 

25 KRDMA 4,52 3.751.698 -5.659.671 -1.907.973 

26 FENER 34,36 5.164.255 -7.009.930 -1.845.675 

27 METRO 2,34 3.701.968 -5.547.530 -1.845.562 

28 AKGRT 7,36 2.826.833 -4.622.066 -1.795.233 

29 TTKOM 6,83 26.166.550 -27.931.480 -1.764.930 

30 IHYAY 1,24 6.158.484 -7.895.948 -1.737.464 

31 BSOKE 2,28 4.469.920 -6.183.065 -1.713.145 

32 AEFES 21,28 6.658.775 -8.207.786 -1.549.011 

33 IHEVA 1,84 4.249.527 -5.783.294 -1.533.767 

34 CRFSA 23,50 3.501.010 -4.955.542 -1.454.532 

35 KRSTL 2,44 2.326.482 -3.749.356 -1.422.874 

36 TUKAS 10,38 4.166.104 -5.478.750 -1.312.646 

37 GLYHO 4,55 4.237.750 -5.492.517 -1.254.767 

38 VKGYO 3,58 3.706.549 -4.959.804 -1.253.255 

39 TKFEN 14,01 7.517.841 -8.768.287 -1.250.446 

40 TRGYO 3,58 9.610.844 -10.813.760 -1.202.916 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 
kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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RSI: Göreceli güç indeksi anlamına gelir, 0 ve 100 arasında değişen değerler verir. RSI 

genellikle 70 çizgisi ve üzerindeyse fiyatlar aşırı yüksek, 30 çizgisi ve altındaysa aşırı düşük 

olarak değerlendirilir. RSI trend yönünü belirlemekte de yardımcıdır. RSI’nın 30 çizgisinin 

altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda alım sinyali olarak, 70 çizgisinin 

üzerine çıkıp tepe yaptıktan sonra aşağı dönmesi durumunda satım sinyali olarak 

değerlendirilir.  

MOMENTUM: Göstergede 100 referans çizgisi olarak alınır. Göstergenin referans çizgisinin 

altında harekete başlaması “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” sinyali olarak 

değerlendirilir. Momentumun aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde olması kısa vadede 

düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe yapıp aşağı doğru dönmesi, 

fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra gerilemeye başlayacağını 

gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım bölgesinde, 85 çizgisinin 

altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 

STOCHASTIC: Stochastic göstergesi “0” ile “100” rakamları arasında dalgalanma gösterir. 

Gösterge 80’nin üzerine yükseldiğinde aşırı yüksek fiyatları (SAT sinyali), 20’nin altına 

gerilediğinde ise aşırı düşük fiyatları (AL sinyali) olarak değerlendirilir. Stochastic trendlerin 

yönünün sonlanabileceği noktaları tahmin etmekte kullanılır. Ayrıca tek başına alım-satım 

sinyalleri için de kullanmaktadır.  

MACD: Orta vadeli göstergelerin en önemlilerinden olan MACD, trend takip edici bir 

göstergedir. MACD hesaplanırken 12 günlük üssel hareketli ortalamadan 26 günlük üssel 

hareketli ortalama çıkarılır. Matematiksel olarak iki ayrı hareketli ortalamanın farkını 

yansıttığından dolayı MACD göstergesinin ortasından 0 (sıfır) ekseni geçmektedir. MACD 

göstergesinin 9 günlük değerlerinden oluşan ve TRIGGER adı verilen ikinci hareketli 

ortalama göstergenin ikinci eğrisini oluşturur ve kesikli çizgiler ile gösterilir. MACD çizgisi 

kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru 

kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 
şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
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